Equitur.

Lōtinuat se iuris. cōsultus: et primo. uidēdū. ē. q. r. e. i. d. u. c. t. a. s. i. t. u. s. u. s. c. a. p. i. o. : ut. l. i. s. e. Secūdo. qd. sit. usufructus: ut. s. e. l. i. i. Tertio. q. p. sone. et. ut. hic. qd. sequit. uide. per. te.

Seruus pro herede.

**C**ap. s. ti. i. l. possessio. s. i. Gl. dat. sol. plures. et. dico. q. nō. pōt. possidere. nec. pro. herede. uel. alio. titulo. Sed. quare. dixit. p. herede: q. a. nullo. momēto. ē. penes. eū. ut. l. p. l. z. s. de. acquirē. b. e. f. Sed. alii. tituli. cadunt. i. seruuz: ut. potest. dici. do.

natarius et. Sed. quare. nō. pro. herede. cadit. in. seruo: ut. sic. seruus. dicat. heres. sicut. donatari. plene. dico. in. l. cum. a. filio. s. de. le. i. et. glo. plu. res. sunt. C. de. here. insti. l. cum. proponas. tan. gitur. per. doc. ibi. Sed. ego. plenius. quod. ergo. dicitur. hic. p. herede. dic. nec. alio. titulo.

Fructus et partus.

**A**d. uer. te. ad. istā. glo. que. declarat. optie. o. e. z. passū. hui. s. Et. iste. s. legitur. pluribus. modis. uno. mō. q. tēpore. defuncti. erat. i. rex. natura: licet. nō. i. do. minio. defuncti. Et. ad. istam. lec. opp. aut. de. functus. erat. malefidei. possessor: et. tunc. nec. ipe. nec. heres. usufructus: ut. l. cum. heres. j. de. diuer. et. temp. p. scrip. et. quia. efficiat. res. furtiua. si. erat. bonefidei: et. tunc. facit. fructus. suos: ut. l. qui. scit. s. in. alieno. s. de. usur. ergo. non. usufructus. solu. **A**har. in. l. i. C. de. p. scri. lon. tēp. et. l. l. pon. po. s. qui. cum. quis. s. ti. i. z. est. casus. expressus. cōtra. **A**har. in. s. heres. j. eo. l. preterea. si. huius. modi. fructus. sint. furtiui. istud. uicium. sine. du. bio. transit. ad. heredem. Et. alia. opi. ē. **O**dof. q. similiter. loquit. quando. defunctus. erat. malefidei: sed. illos. fructus. non. percepit. per. se: sed. p. alium. bonefidei: et. sic. p. scribi. potest. ab. alio. si. ab. herede. defuncti. Et. hac. lec. no. q. malefidei. possessor. per. se. percipiendo. fructus. facit. furtū. secus. si. eos. percepit. per. alium. qui. sit. bonefidei. quod. intellige: quia. ipsi. malefidei. possessori. nō. restituantur: quia. forte. eos. vendidit: uel. loca. uir. fundum. ad. pecuniam. alias. cum. cōtracta. ret. committeret. furtum. Et. predicta. puto. uera. in. se. et. tamen. quia. multum. hāc. l. restringit. iō. ē. tertia. lec. q. loquitur. i. eo. qui. prius. erat. malefidei: et. nunc. bonefidei. erat. Et. fm. istam. glo. ha. bes. q. ille. qui. ab. initio. fuit. malefidei. nunc. ē. bo. nefidei. perceptione. non. facit. fructus. suos. sed. usufructus. Est. ne. uera. ista. lectu. et. certe. si. iusta. causa. superuenit. potest. usufructus. et. fructus. suos. facere: ut. l. non. solum. s. i. j. eo. sed. si. non. su. peruenit. iusta. causa. tunc. initiu. spectaretur. quo. ad. acquisitionem. fructuum: ut. d. l. qui. scit. s. fi. de. usur. licet. contra. sit. s. ti. ii. l. qui. bona. s. i. s. z. dic. ut. ibi. Item. quo. ad. usufructum: ut. j. e. l. iusto. s. z. si. possessionis: et. l. fi. de. eo. s. per. suuz. tuum. s. tit. i. z. C. de. usuca. transfor. l. i. In. hoc. tamen. posset. hec. lectu. esse. uera: quia. percipi. endo. non. facit. furtum: et. sic. possent. usufructus. ab. alio: ut. j. e. l. si. aliena. s. fi. Est. ergo. alia. lectu. et. dic. q. bonefidei. possessor. facit. fructus. industri. ales. suos. naturales. non: ut. s. de. acquiren. re. do. l. bonefidei: et. l. fructus. sed. hic. usufructus. fru. ctus. naturales. quos. non. facit. suos: ut. fetus. et. partus: sed. hic. dicitur. in. tex. q. fetus. pecorum. sunt. in. fructibus. industrialibus: ut. s. si. quis. ex. aliena. insti. de. re. di. et. in. s. lana. et. sic. in. fetu. pe. corum. ista. sol. nō. potest. procedere. dic. ergo. q. fetus. pecorum. ab. extraneo. usufructuantur. et. he. res. facit. suos: et. bonefidei. possessor. **C**el. dic. et. no. q. rem. meam. non. possuz. irreuocaliter. usu. capere: sed. si. non. est. mea. irreuocaliter: quia. teneor. restituere: tunc. contra. illam. actionem. p. quam. cogor. restituere. p. scribo. rem: et. hoc. p. bo. per. l. in. bello. s. si. quis. seruum. j. de. capt. et. postli. re. quod. no. quia. omnes. leges. que. dicūt. q. bonefidei. possessor. teneor. restituere. si. uctus. existentes. intelliguntur. nisi. per. triennium. posse. derit: et. h. v. tenere. **L**y. i. l. acille. C. d. furt. Alio. mō. legit: ut. i. fructu. et. ptu. et. ut. gl. **C**el. ad. scōz. lec. p. n. cipalē: et. nō. loquit. i. defuncto: s. in. herede. et. uide. gl. ibi. si. nautē. ceperit. eē. p. dicit.